

**Foodies A/S**  
**Kolding Åpark 2, 3, 6000 Kolding**

---

**Annual report**  
**2023**

---

**Company reg. no. 32 66 70 23**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 April 2024.

---

**Morten Koed Refshauge**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

**Management's review**

- 4 Company information
- 5 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

## Company information

---

<b>The company</b>	Foodies A/S Kolding Åpark 2, 3 6000 Kolding
	Phone +45 70220200
	Web site WWW.EQF.DK
	E mail DK@EQF.DK
	Company reg. no. 32 66 70 23
	Established: 4 January 2010
	Domicile: Kolding
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Jørgen Meyer, Chairman Morten Koed Refshauge Ole Koed-Madsen
<b>Managing Director</b>	Morten Koed Refshauge
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Parent company</b>	M Plus M Holding ApS

## Management´s review

---

### Description of key activities of the company

FOODIES A/S has a long experience and know how in the market in promoting, selling and delivering meat raw materials to the processing industry and HoReCa segment.

In order to offer our customers the best price, quality and specifications at any time, we are continuously developing our network of selected slaughter houses and cutting plants working across most of the continents:

EU > EU

EU > South America

EU > Asia

Oceania > Asia

South America > Asia

North America > South America

We aim to be the preferred supplier of meat by being market oriented, dynamic and innovative. With the highest credit rating "AAA"(Triple A) for 10 consecutive years, we are a reliable partner, but we also believe that good chemistry, flexibility, being service minded, loyal and acting responsible with a high level of business ethic brings the strongest foundation for a long term partnership.

Beside above activities, in order to capitalize on the company's excessive cash, the company has placed a part of its capital in rental properties.

### Development in activities and financial matters

Although pork production dropped significantly in EU, weak demand from overseas destinations resulted in slightly decreasing prices and on a global scale, consumption was effected considerably by the inflation and increasing interest rates. As result the company realized lower turnover and volumes compared previous year, with a trend towards products of lower value.

Partly to compensate for the market situation, the company has been working actively to establish customers in new markets with complementing product categories. This work will continue in 2024 and the years ahead.

In October, the company again participated successfully with its own stand at the Anuga-exhibition in Germany.

FOODIES AS remains self-financing with a strong cash flow throughout the year.

In 2023, the company achieved a profit before tax of TDKK 758 which is considered less satisfactory.

## **Management´s review**

---

### **Commercial, financial and other risks**

Debtors constitute the greatest asset, which means that giving credit is a very vital element. The risk is reduced through effective management, when credit is authorized as well as during the continued trade. The company´s debtors are insured against loss based on an individual evaluation of each debtor.

The significant financial risk that the company is faced with is related to changes in exchange rates, as purchasing as well as sale takes place in foreign currency. In order to counteract this risk, according to the company policy, the company is using derivative financial instruments on all significant commercial transactions. No direct speculation is made.

### **Expected developments**

The budget for the current year shows a satisfactory result.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No conditions that disturb the assessment of the annual report have occurred.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.031.151</b>	<b>3.351.024</b>
Distribution costs	-308.658	-354.402
Administration expenses	-1.895.865	-1.835.819
Other operating expenses	-150.753	-113.190
<b>Operating profit</b>	<b>675.875</b>	<b>1.047.613</b>
Other financial income	97.017	9.733
2 Other financial expenses	-15.117	-4.109
Financing, net	81.900	5.624
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>757.775</b>	<b>1.053.237</b>
Tax on net profit or loss for the year	-175.796	-241.170
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>581.979</b>	<b>812.067</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	500.000	1.000.000
Transferred to retained earnings	81.979	0
Allocated from retained earnings	0	-187.933
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>581.979</b>	<b>812.067</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Property	4.371.399	4.351.624
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	130.558	222.838
Total property, plant, and equipment	<u>4.501.957</u>	<u>4.574.462</u>
5 Deposits	26.796	26.016
Total investments	<u>26.796</u>	<u>26.016</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>4.528.753</u></b>	<b><u>4.600.478</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.651.934	2.426.457
Receivables from group enterprises	0	251.683
Deferred tax assets	7.200	0
Other receivables	36.912	35.766
Total receivables	<u>1.696.046</u>	<u>2.713.906</u>
Cash and cash equivalents	<u>4.786.867</u>	<u>4.728.969</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>6.482.913</u></b>	<b><u>7.442.875</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>11.011.666</u></b>	<b><u>12.043.353</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		6.458.705	6.376.726
Proposed dividend for the financial year		500.000	1.000.000
<b>Total equity</b>		<u><b>7.958.705</b></u>	<u><b>8.376.726</b></u>
<b>Provisions</b>			
Provisions for deferred tax		0	1.100
<b>Total provisions</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Deposits		66.900	66.900
6 Total long term liabilities other than provisions		<u>66.900</u>	<u>66.900</u>
Bank loans		6.831	23.540
Prepayments received from customers		7.975	397.155
Trade payables		1.891.963	2.636.191
Payables to group enterprises		541.814	0
Income tax payable to group enterprises		184.096	248.270
Other payables		353.382	293.471
Total short term liabilities other than provisions		<u>2.986.061</u>	<u>3.598.627</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>3.052.961</b></u>	<u><b>3.665.527</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>11.011.666</b></u>	<u><b>12.043.353</b></u>

1 Employee issues

7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	1.000.000	6.564.659	1.000.000	8.564.659
Distributed dividend	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-187.933	1.000.000	812.067
Equity 1 January 2022	1.000.000	6.376.726	1.000.000	8.376.726
Distributed dividend	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	81.979	500.000	581.979
	<b>1.000.000</b>	<b>6.458.705</b>	<b>500.000</b>	<b>7.958.705</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Employee issues</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	4.064	3.408
Other financial costs	<u>11.053</u>	<u>701</u>
	<u><b>15.117</b></u>	<u><b>4.109</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Property</b>		
Cost opening balance	4.511.220	4.511.220
Additions during the year	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost end of period</b>	<u><b>4.561.220</b></u>	<u><b>4.511.220</b></u>
Depreciation and write-down opening balance	-159.596	-129.371
Depreciation for the year	<u>-30.225</u>	<u>-30.225</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<u><b>-189.821</b></u>	<u><b>-159.596</b></u>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>4.371.399</b></u>	<u><b>4.351.624</b></u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost opening balance	<u>713.248</u>	<u>713.248</u>
<b>Cost end of period</b>	<u><b>713.248</b></u>	<u><b>713.248</b></u>
Depreciation and write-down opening balance	-490.410	-385.368
Depreciation for the year	<u>-92.280</u>	<u>-105.042</u>
<b>Depreciation and write-down end of period</b>	<u><b>-582.690</b></u>	<u><b>-490.410</b></u>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>130.558</b></u>	<u><b>222.838</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposits</b>		
Cost opening balance	26.016	26.016
Additions during the year	<u>780</u>	<u>0</u>
Cost end of period	<u>26.796</u>	<u>26.016</u>
Carrying amount, end of period	<u>26.796</u>	<u>26.016</u>

## 6. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Deposits	<u>66.900</u>	<u>0</u>	<u>66.900</u>	<u>0</u>
	<u>66.900</u>	<u>0</u>	<u>66.900</u>	<u>0</u>

## 7. Contingencies

### Joint taxation

With M PLUS M HOLDING ApS, company reg. no 32666191 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
